Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

EDITAL N° 020/2016– Resultado Parcial
ABERTURA DE INSCRIÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2016

O Instituto Federal Sul-rio-grandense Câmpus Pelotas torna público o resultado parcial para este Edital.

1.  RESULTADO PARCIAL

Os resultados parciais deste Edital estão apresentados no Quadro 1.

Quadro 1. Pareceres dos pedidos de ingresso e reingresso.

Aluno Modalidade Resultado

Curso de Bacharelado em Engenharia Química

Candidatos classificados

Bruno Schneider Lopes Reingresso com Reopção Deferido

Aline Proença Fiol Reopção Deferido

Priscila Antunes dos Santos Transferência Externa Deferido

Vanessa Baptista Richter Transferência Externa Deferido

Tatiani Laureano de Medeiros
Iepsen

Transferência Externa Deferido

Suplentes

Hilário de Moraes Vieira Transferência Externa Deferido

Caroline Corrêa Oliveira Transferência Externa Deferido

Pâmela Rodrigues Gayer Portadora de Título Deferido

Chainá Corrêa Ávila Portadora de Título Deferido

Natasha Borges dos Santos Portadora de Título Deferido

Curso de Tecnologia em Saneamento Ambiental

Patrick Rutz Harms Reopção Deferido

Curso de Tecnologia em Gestão Ambiental

Andressa Freitas Silveira Portadora de Diploma Deferido

Beatriz Dias Morales Reopção Deferido

Larissa Berny Cassana Reopção Deferido

Curso de Tecnologia em Sistemas para Internet

Thiago Viegas Aguilar Transferência Externa Deferido

Eduardo Ramos da Rosa Borges Transferência Externa Deferido

Página 2 de 2

Curso de Licenciatura em Computação

Katia Denise Costa Berni Portadora de Título Deferido

Pelotas, 09 de Setembro de 2016.

Rafael Blank Leitzke

Diretor-Geral do Câmpus Pelotas